
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2025 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222 ust.4, art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 1530, z późn.zm.1)), § 12 pkt 1 i 4 uchwały 
Nr VIII/105/2024 Rady Miasta Legionowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Legionowo na 2025 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2025 r., poz.2, z późn.zm.2)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 lutego 2025 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Bogdan Kiełbasiński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz.39. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone Uchwałą Nr IX/124/2025 r. z dnia 29 stycznia 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5118



           Załącznik nr 1

           do Zarządzenia Nr 69/2025

           Prezydenta Miasta Legionowo

           z dnia 12 lutego 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2025

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00     930,33     

0,00     0,00     930,33     930,33     

852 Pomoc społeczna 0,00     

0,00     

0,00     

855 Rodzina 0,00     

0,00     0,00     

0,00     

Dochody bieżące razem: 0,00     

0,00     0,00     

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 0,00     0,00     

0,00     0,00     

Ogółem: 0,00     

0,00     0,00     

Plan ogółem (po 
zmianach)

34 460,00     35 390,33     

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 468 325,00     1 140 799,00     5 609 124,00     

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 611 101,00     1 131 785,00     4 742 886,00     

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 097,00     9 014,00     18 111,00     

15 707 162,00     957 819,00     16 664 981,00     

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

932 652,00     932 652,00     

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

26 391,00     25 167,00     51 558,00     

350 187 091,00     2 099 548,33     352 286 639,33     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

48 653,00     48 653,00     

10 452 717,00     10 452 717,00     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

5 156 429,00     5 156 429,00     

360 639 808,00     2 099 548,33     362 739 356,33     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 205 082,00     5 205 082,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5118



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 69/2025
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 12 lutego 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -500,00     -500,00     -500,00     0,00     -500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -500,00     -500,00     -500,00     0,00     -500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

60021

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 500,00     500,00     500,00     0,00     500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     

75023

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

75075

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

754

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 930,33     930,33     930,33     930,33     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

33 736 301,00     28 098 801,00     13 698 801,00     13 698 801,00     14 400 000,00     5 637 500,00     5 637 500,00     

130 500,00     130 500,00     130 500,00     130 500,00     

33 866 301,00     28 228 801,00     13 828 801,00     13 828 801,00     14 400 000,00     5 637 500,00     5 637 500,00     

14 057 601,00     8 420 101,00     8 420 101,00     8 420 101,00     5 637 500,00     5 637 500,00     

130 000,00     130 000,00     130 000,00     130 000,00     

14 187 101,00     8 549 601,00     8 549 601,00     8 549 601,00     5 637 500,00     5 637 500,00     

Funkcjonowanie dworców i 
węzłów przesiadkowych

248 500,00     248 500,00     248 500,00     248 500,00     

249 000,00     249 000,00     249 000,00     249 000,00     

32 306 709,00     31 111 449,00     30 363 310,00     23 966 011,00     6 397 299,00     10 000,00     713 750,00     24 389,00     1 195 260,00     1 195 260,00     703 421,00     

-55 000,00     -55 000,00     -55 000,00     -20 000,00     -35 000,00     

55 000,00     55 000,00     55 000,00     55 000,00     

32 306 709,00     31 111 449,00     30 363 310,00     23 946 011,00     6 417 299,00     10 000,00     713 750,00     24 389,00     1 195 260,00     1 195 260,00     703 421,00     

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

29 512 752,00     28 317 492,00     28 259 353,00     22 952 054,00     5 307 299,00     33 750,00     24 389,00     1 195 260,00     1 195 260,00     703 421,00     

-20 000,00     -20 000,00     -20 000,00     -20 000,00     

20 000,00     20 000,00     20 000,00     20 000,00     

29 512 752,00     28 317 492,00     28 259 353,00     22 932 054,00     5 327 299,00     33 750,00     24 389,00     1 195 260,00     1 195 260,00     703 421,00     

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

294 500,00     294 500,00     294 500,00     44 500,00     250 000,00     

-35 000,00     -35 000,00     -35 000,00     -35 000,00     

35 000,00     35 000,00     35 000,00     35 000,00     

294 500,00     294 500,00     294 500,00     44 500,00     250 000,00     

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

9 110 345,00     4 220 929,00     4 130 959,00     3 331 959,00     799 000,00     20 000,00     65 050,00     4 920,00     4 889 416,00     4 889 416,00     2 022 416,00     

9 111 275,33     4 221 859,33     4 131 889,33     3 332 889,33     799 000,00     20 000,00     65 050,00     4 920,00     4 889 416,00     4 889 416,00     2 022 416,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5118



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 930,33     930,33     930,33     930,33     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 930,33     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     

80103

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

2 665 000,00     165 000,00     165 000,00     165 000,00     2 500 000,00     2 500 000,00     

2 665 930,33     165 930,33     165 930,33     165 000,00     2 500 000,00     2 500 000,00     

4 430 000,00     4 230 000,00     4 230 000,00     4 230 000,00     200 000,00     200 000,00     

-130 000,00     -130 000,00     -130 000,00     -130 000,00     

4 300 000,00     4 100 000,00     4 100 000,00     4 100 000,00     200 000,00     200 000,00     

4 430 000,00     4 230 000,00     4 230 000,00     4 230 000,00     200 000,00     200 000,00     

-130 000,00     -130 000,00     -130 000,00     -130 000,00     

4 300 000,00     4 100 000,00     4 100 000,00     4 100 000,00     200 000,00     200 000,00     

177 709 775,00     175 301 080,00     154 146 699,00     129 199 852,00     24 946 847,00     20 752 400,00     377 981,00     24 000,00     2 408 695,00     2 408 695,00     2 394 723,00     

-164 587,00     -164 587,00     -164 587,00     -155 087,00     -9 500,00     

164 587,00     164 587,00     159 587,00     155 087,00     4 500,00     5 000,00     

177 709 775,00     175 301 080,00     154 141 699,00     129 199 852,00     24 941 847,00     20 752 400,00     377 981,00     29 000,00     2 408 695,00     2 408 695,00     2 394 723,00     

75 229 346,00     72 831 623,00     67 532 859,00     58 809 942,00     8 722 917,00     5 115 000,00     159 764,00     24 000,00     2 397 723,00     2 397 723,00     2 394 723,00     

-40 241,00     -40 241,00     -40 241,00     -35 241,00     -5 000,00     

20 927,00     20 927,00     15 927,00     15 927,00     5 000,00     

75 210 032,00     72 812 309,00     67 508 545,00     58 790 628,00     8 717 917,00     5 115 000,00     159 764,00     29 000,00     2 397 723,00     2 397 723,00     2 394 723,00     

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 943 743,00     1 943 743,00     1 818 245,00     1 580 036,00     238 209,00     122 000,00     3 498,00     

2 035,00     2 035,00     2 035,00     2 035,00     

1 945 778,00     1 945 778,00     1 820 280,00     1 582 071,00     238 209,00     122 000,00     3 498,00     

46 097 950,00     46 097 950,00     39 826 656,00     31 363 278,00     8 463 378,00     6 134 258,00     137 036,00     

-118 197,00     -118 197,00     -118 197,00     -118 197,00     

1 962,00     1 962,00     1 962,00     1 962,00     

45 981 715,00     45 981 715,00     39 710 421,00     31 247 043,00     8 463 378,00     6 134 258,00     137 036,00     

8 970 418,00     8 970 418,00     8 955 607,00     7 568 128,00     1 387 479,00     14 811,00     

15 317,00     15 317,00     15 317,00     15 317,00     

8 985 735,00     8 985 735,00     8 970 924,00     7 583 445,00     1 387 479,00     14 811,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5118



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80149

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

855 Rodzina

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85516

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

10 339 256,00     10 339 256,00     10 315 226,00     8 049 728,00     2 265 498,00     24 030,00     

-4 500,00     -4 500,00     -4 500,00     -4 500,00     

4 500,00     4 500,00     4 500,00     4 500,00     

10 339 256,00     10 339 256,00     10 315 226,00     8 049 728,00     2 265 498,00     24 030,00     

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

11 075 817,00     11 075 817,00     4 969 846,00     4 773 664,00     196 182,00     6 104 000,00     1 971,00     

-1 649,00     -1 649,00     -1 649,00     -1 649,00     

119 846,00     119 846,00     119 846,00     119 846,00     

11 194 014,00     11 194 014,00     5 088 043,00     4 891 861,00     196 182,00     6 104 000,00     1 971,00     

21 956 603,00     21 926 603,00     15 542 916,00     10 489 251,00     5 053 665,00     633 406,00     5 750 281,00     30 000,00     30 000,00     

1 140 799,00     1 140 799,00     1 110 302,00     1 102 993,00     7 309,00     28 792,00     1 705,00     

23 097 402,00     23 067 402,00     16 653 218,00     11 592 244,00     5 060 974,00     662 198,00     5 751 986,00     30 000,00     30 000,00     

1 350 836,00     1 350 836,00     828 930,00     569 930,00     259 000,00     520 806,00     1 100,00     

107 785,00     107 785,00     78 993,00     78 993,00     28 792,00     

1 458 621,00     1 458 621,00     907 923,00     648 923,00     259 000,00     549 598,00     1 100,00     

6 637 490,00     6 607 490,00     6 560 210,00     5 837 079,00     723 131,00     47 280,00     30 000,00     30 000,00     

1 024 000,00     1 024 000,00     1 024 000,00     1 024 000,00     

7 661 490,00     7 631 490,00     7 584 210,00     6 861 079,00     723 131,00     47 280,00     30 000,00     30 000,00     

2 051 134,00     2 051 134,00     1 929 348,00     1 475 046,00     454 302,00     112 600,00     9 186,00     

9 014,00     9 014,00     7 309,00     7 309,00     1 705,00     

2 060 148,00     2 060 148,00     1 936 657,00     1 475 046,00     461 611,00     112 600,00     10 891,00     

26 856 500,00     22 447 706,00     11 141 835,00     7 724 672,00     3 417 163,00     11 305 871,00     4 408 794,00     4 408 794,00     4 408 794,00     

957 819,00     957 819,00     932 652,00     932 652,00     25 167,00     

27 814 319,00     23 405 525,00     12 074 487,00     8 657 324,00     3 417 163,00     11 331 038,00     4 408 794,00     4 408 794,00     4 408 794,00     

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

11 467 870,00     7 059 076,00     7 037 597,00     5 817 950,00     1 219 647,00     21 479,00     4 408 794,00     4 408 794,00     4 408 794,00     

932 652,00     932 652,00     932 652,00     932 652,00     

12 400 522,00     7 991 728,00     7 970 249,00     6 750 602,00     1 219 647,00     21 479,00     4 408 794,00     4 408 794,00     4 408 794,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5118



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

900

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

90004

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

92605

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     

29 891,00     29 891,00     3 500,00     3 500,00     26 391,00     

25 167,00     25 167,00     25 167,00     

55 058,00     55 058,00     3 500,00     3 500,00     51 558,00     

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

26 862 655,00     26 222 655,00     26 220 645,00     821 645,00     25 399 000,00     2 010,00     640 000,00     640 000,00     

-55 000,00     -55 000,00     -55 000,00     -55 000,00     

55 000,00     55 000,00     55 000,00     55 000,00     

26 862 655,00     26 222 655,00     26 220 645,00     821 645,00     25 399 000,00     2 010,00     640 000,00     640 000,00     

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

687 000,00     687 000,00     687 000,00     20 000,00     667 000,00     

-55 000,00     -55 000,00     -55 000,00     -55 000,00     

632 000,00     632 000,00     632 000,00     20 000,00     612 000,00     

703 000,00     403 000,00     403 000,00     20 000,00     383 000,00     300 000,00     300 000,00     

55 000,00     55 000,00     55 000,00     55 000,00     

758 000,00     458 000,00     458 000,00     20 000,00     438 000,00     300 000,00     300 000,00     

6 443 451,00     6 443 451,00     2 422 951,00     82 110,00     2 340 841,00     3 016 000,00     1 004 500,00     

-23 750,00     -23 750,00     -23 750,00     

23 750,00     23 750,00     23 750,00     

6 443 451,00     6 443 451,00     2 422 951,00     82 110,00     2 340 841,00     3 016 000,00     1 004 500,00     

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

1 415 800,00     1 415 800,00     413 000,00     81 500,00     331 500,00     1 002 800,00     

-23 750,00     -23 750,00     -23 750,00     

23 750,00     23 750,00     23 750,00     

1 415 800,00     1 415 800,00     413 000,00     81 500,00     331 500,00     1 002 800,00     

362 262 744,00     342 552 579,00     268 001 957,00     175 987 872,00     92 014 085,00     50 278 001,00     19 707 115,00     53 309,00     3 036 368,00     1 475 829,00     19 710 165,00     19 710 165,00     9 529 354,00     

-428 837,00     -428 837,00     -405 087,00     -175 087,00     -230 000,00     -23 750,00     

2 528 385,33     2 528 385,33     2 443 971,33     2 191 662,33     252 309,00     28 792,00     50 622,00     5 000,00     

364 362 292,33     344 652 127,33     270 040 841,33     178 004 447,33     92 036 394,00     50 306 793,00     19 733 987,00     58 309,00     3 036 368,00     1 475 829,00     19 710 165,00     19 710 165,00     9 529 354,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5118


	ZARZĄDZENIE NR 69/2025 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Page2

		2025-05-26T11:39:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




